
ZARZĄDZENIE NR 308/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Augustowie stałych 
zespołów spisowych 

Na podstawie § 14 ust. 1 instrukcji inwentaryzacyjnej (Zarządzenie Burmistrza 
Miasta Augustowa z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 
inwentaryzacyjnej”) oraz § 44 ust. 1 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Augustowie (Zarządzenie nr 261/2024 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 18 września 2024 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Augustowie) w związku z art.10, 
art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295 oraz z 2024 r. poz. 619) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję w Urzędzie Miejskim w Augustowie 5 stałych zespołów spisowych 
w następujących składach: 

1) Zespół spisowy nr 1 w składzie: 

a) Pani Magdalena Anna Zalewska, 

b) Pan Patryk Bądziul. 

2) Zespół spisowy nr 2 w składzie: 

a) Pani Emilia Putyńska, 

b) Pani Maja Morgownik. 

3) Zespół spisowy nr 3 w składzie: 

a) Pani Anna Rogalewska, 

b) Pan Wojciech Waszkiewicz. 

4) Zespół spisowy nr 4 w składzie: 

a) Pani Joanna Adamczewska, 

b) Pani Wioletta Wasilewska. 

5) Zespół spisowy nr 5 w składzie: 

a) Pani Joanna Siłkowska, 

b) Pani Ewa Szczepańska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73661E19-793A-4407-ABAA-A15A32DD60E8. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Traci moc zarządzenie nr 316/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
8 listopada 2023 r. w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Augustowie 
stałych zespołów spisowych. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73661E19-793A-4407-ABAA-A15A32DD60E8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 308/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4


